KARTA KATALOGOWA

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

o Aktywaca z boku
e Latwy elastyczny montaz i regulacja

Dane

Klucz zamowieniowy

Oznaczenie typu produktu

Numer artykutu (Numer katalogowy)
EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
Numer eCl@ss, wersja 9.0

ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Informacja dodatkowa (Klucz zaméwieniowy)

Wiasciwosci ogodlne

Materiat aktywatora

Ciezar brutto

Dane mechaniczne

Obszar aktywny

Dane mechaniczne - Wymiary

Dtugos¢ aktywatora

RST 36-1
101213820
4030661410609
27-27-26-06
27-27-24-04
27-27-24-04
EC001487
EC001487

Uwaga: Czujnik i aktywator nalezy zamawia¢ osobno.

Tworzywo

579

boczne

22 mm



Szerokos¢ aktywatora 91 mm

Wysokos$¢ aktywatora 25 mm

Obrazy

Zdjecie produktu (pojedyncze zdjecie katalogowe)
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Rysunek wymiarowy Urzadzenie podstawowe
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Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa

Dane zostaty starannie sprawdzone. Zdjecia moga odbiegac od rzeczywistosci. Dalsze dane techniczne znajduja sie
w instrukcji obstugi. Mozliwe s zmiany i btedy techniczne.
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